EDITAL Nº 01/2024, DE 15 DE JANEIRO DE 2024

CHAMADA PUBLICA Nº 001/2024

ADENDO Nº 01/2024 AO PROCESSO DE CHAMADA PUBLICA  Nº 001/2024

O Secretário Municipal de Educação e Desporto, do Munícipio de Ipira, Estado de Santa

Catarina, no uso no uso de suas atribuições legais  nos termos do art. 37 da Constituição Federal,

Lei Orgânica Municipal, Lei Complementar nº 910, de 25 de maio de 2011, Lei nº 1.059, de 09 de

dezembro  de 2013 e Lei Complementar nº 177, de 19 de Abril  de 2023, em razão de esgotada a

listagem de candidatos classificados, por área de atuação e/ou disciplina, nos Processos Seletivos

vigentes, TORNA PÚBLICO a seguinte alteração no Edital de Chamada Publica nº 01/2024.

1. O anuncia do Edital passa a vigorar com a seguinte redação:

CONVOCA CANDIDATOS INTERESSADOS PARA INSCRIÇÃO E

RESPECTIVA ESCOLHA DE VAGAS VISANDO À CONTRATAÇÃO

DE PESSOAL EM CARÁTER TEMPORÁRIO PARA A SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO NO ANO LETIVO DE 2024, ATRÁVES DE

CHAMADA PÚBLICA.

2. Os demais itens do Edital deste Processo Seletivo permanecem inalterados.

Centro Administrativo Municipal de Ipira.

Em, 16 de janeiro de 2024.

Ivan Kohler Schulte

Secretário de Educação e Desporto

REGISTRADO E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS

MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA - DOM-SC

E no site das Leis Municipais:

https://leismunicipais.com.br